资格预审合格报告

项目名称：牡丹江市污水处理厂提升 PPP 项目

项目编号：[231001]DYZX[GK]20220001

采购人：牡丹江市住房和城乡建设局

采购代理机构：北京大岳咨询有限责任公司

审查委员会

2022 年 10 月 8 日

牡丹江市污水处理厂提升 PPP项目资格预审评审报告

“牡丹江市污水处理厂提升 PPP项目”（项目编号：[231001]DYZX[GK]20220001）于 2022

年 10月 08日在牡丹江市公共资源交易中心 4层进行了资格预审评审。

一、审查委员会组成

审查委员会由有关财务、法律、技术专家共 7人组成，负责评审工作。7名评审专家

在专家库中随机抽取。

评审前审查委员会成员签署了审查委员承诺书。

二、评审程序及情况

审查委员会依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施

条例》、《政府和社会资本合作项目政府采购管理办法》等法律、法规及资格预审文件中

规定的评审标准，本着“公开、公平、公正和诚实信用”的原则进行了评审。

1、初步审查

审查委员会分别对各申请人的申请人名称、申请函签字盖章等内容进行了审查。所有

申请人均合格并进入下一阶段评审。

2、详细审查

审查委员会分别对各申请人营业执照、财务要求等内容进行了审查。所有申请人均合

格并通过。

3、澄清、说明、补正事项纪要

无

三、评审结论

经审查委员会评审，合格的资格预审申请人如下(排名不分先后）：

1、北京首创生态环保集团股份有限公司

2、龙江环保集团股份有限公司

3、中核四平水务集团有限公司

以上意见报请审核。

审查委员会：韩伟平、马莲英、陈平、崔喜艳、李淑萍、崔洪健、赵海丽。

采购人信息：

名称：牡丹江市住房和城乡建设局

地址：东安区江南党政办公中心

联系方式：0453-6171935

采购代理机构信息：

名称：北京大岳咨询有限责任公司

地址：牡丹江市西安区西二条路 396号（牡丹江市博物馆对面））

联系方式：0453-6412088

日 期：2022年 10月 08日

注：本次评审为资格预审评审，不涉及投标报价，因系统内不填写报价无法提交评审

结果公告，故所有供应商报价填写为 0.1 元，特此说明。